Администрация сельского поселения Пушной
Кольского района Мурманской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 20 ноября 2017 г.                                                                               № 65

Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района, предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) социально ориентированным некоммерческим организациям
В целях реализации положений Федерального закона от 26.07.2006                        № 135-ФЗ «О защите конкуренции», на основании решения Совета депутатов сельского поселения Пушной Кольского района от 17.11.2017 № 35/3 «О порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района, предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) социально ориентированным некоммерческим организациям», администрация сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района, предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) социально ориентированным некоммерческим организациям (далее - Перечень).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте сельского поселения Пушной Кольского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Пушной

Кольского района  Мурманской области                                       В.В.Исаев
                                                                                                                                                                                          Утвержден
постановлением

администрации сельского поселения Пушной Кольского района
от 20.11.2017 № 65
Перечень муниципального имущества

муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области, предлагаемого для включения

в Перечень муниципального имущества

муниципального образования сельское поселение Пушной Кольского района Мурманской области, предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) социально ориентированным некоммерческим организациям
	N п/п
	Полное наименование юридического лица (осуществляющего полномочия собственника имущества)
	Местонахождение (адрес) объекта
	Вид объекта (здание, строение, сооружение, нежилое помещение, оборудование, машина, механизм, установка, транспортное средство)
	Площадь
	Цель использования объекта при сдаче его в аренду
	Примечание (в том числе сведения по обременению)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Администрация сельского поселения Пушной  Кольского района
	Мурманская область,  Кольский район, н.п. Пушной
	Нежилое здание(телятник), 1-этажный: инв. № 68, кадастровый номер 51:01:0000000:1155
	2379,7 кв.м
	Для сельскохозяйственной деятельности

	2
	Администрация сельского поселения Пушной  Кольского района
	Мурманская область,  Кольский район, н.п. Пушной
	Нежилое здание( шеды клеточного разведения зверей): инв. № 104, кадастровый номер 51:01:1003006:117
	10760,кв.м
	Для сельскохозяйственной деятельности

	3
	Администрация сельского поселения Пушной  Кольского района
	Мурманская область,  Кольский район, н.п. Пушной
	Нежилое здание(телятник), 1-этажный: инв. № 72, кадастровый номер 51:01:0000000:730
	864,7 кв.м
	Для сельскохозяйственной деятельности

	4
	Администрация сельского поселения Пушной  Кольского района
	Мурманская область,  Кольский район, н.п. Пушной
	Нежилое здание (телятник): инв. № 105, кадастровый номер 51:01:1003006:115
	676,3 кв.м, площадь пристроек 27,2 кв.м
	Для сельскохозяйственной деятельности

	5
	Администрация сельского поселения Пушной  Кольского района
	Мурманская область,  Кольский район, н.п. Пушной
	Нежилое здание(бригадный домик), 1-этажный: инв. № 102 кадастровый номер 51:01:0000000:1346
	74,7 кв.м
	Для сельскохозяйственной деятельности

	6
	Администрация сельского поселения Пушной  Кольского района
	Мурманская область,  Кольский район, н.п. Пушной
	Нежилое здание(бывший магазин промтоваров), 1-этажный: инв. № 101,кадастровый номер 51:01:0000000:1069
	229,4 кв.м
	Для торговой деятельности

	7
	Администрация сельского поселения Пушной  Кольского района
	Мурманская область,  Кольский район, н.п. Пушной
	Нежилое здание( псарня): инв. № 103, кадастровый номер 51:01:1003006:114
	237,3 кв.м
	Для сельскохозяйственной деятельности

	8
	Администрация сельского поселения Пушной  Кольского района
	Мурманская область,  Кольский район, н.п. Пушной
	Нежилое здание (бывший медпункт), 1-этажный: инв. № 44, кадастровый номер 51:01:1003006:120
	98,4 кв.м
	Для складских помещений

	9
	Администрация сельского поселения Пушной  Кольского района
	Мурманская область,  Кольский район, н.п. Пушной, ул. Центральная, д.8
	Нежилое помещение
	10,4 кв.м
	Для размещения офиса